

RAPPORTERING 2016

FAGSKULEUTDANNING I HELSE- OG SOSIALFAG – HORDALAND

Tilbydar	Høgskolen Kristiania Nettstudier	Adresse	PB1190 Sentrum, 0107 Oslo
Organisasjonsnr.	954 83 1604	Kontonummer	6029 06 01757
Kontaktperson	Bente Crosby	Styreleiar	Peter Wesenberg
Tlf.nr./epostadresse	913 54 025 / crosben@kristiania.no		

	Namn på tilbud Stad- eller nettbasert	Namn på tilbud Stad- eller nettbasert	Namn på tilbud Stad- eller nettbasert	Namn på tilbud Stad- eller nettbasert	Namn på tilbud Stad- eller nettbasert	Namn på tilbud Stad- eller nettbasert
	Psykisk helsearbeid og rusarbeid Nettbasert	Psykisk helsearbeid og rusarbeid Nettbasert	Psykisk helsearbeid og rusarbeid Nettbasert	Psykisk helsearbeid og rusarbeid Nettbasert	Helse, aldring og aktiv omsorg Nettbasert	Helse, aldring og aktiv omsorg Nettbasert
Start- og sluttdato	Høst 2014-Vår 2016	Høst 2015-Vår 2017	Høst 2016-Vår 2018	Høst 2013-Vår 2015	Høst 2015-Vår 2017	Høst 2016-Vår 2018
Tal søkjarar				-	-	-
Tal tekne inn	7	10	5	1	1	4
Gjennomført 1. semester*	7	10	5	1	1	4
Gjennomført 2. semester*	5	9	-	1	1	-
Gjennomført 3. semester*	5	9	-	1	1	-
Gjennomført 4. semester*	5	-	-	1	-	-
Eksamen ikkje bestått	-	-	-	-	-	-
Eksamen bestått	2	-	-	-	-	-
Eksamen bestått seinare	-	-	-	1*	-	-

*Jf. teljedato (1.10 og 1.3)

*Gjennomførte og besto eksamen høsten 2016 (skulle egentlig tatt eksamen våren 2015).

Generelle kommentarer:	
Korleis vart tilboda marknadsført?	Tilbudene ble markedsført gjennom produktark og direkte kontakt med aktuelle institusjoner. Høgskolen Kristiania markedsfører seg ellers generelt som utdanningsinstitusjon gjennom aviser, TV og sosiale medier.
Kort orientering om samarbeid med bransje om utvikling og gjennomføring	Høgskolen Kristiania Nettstudier samarbeider med en rekke fagpersoner om utvikling og gjennomføring av fagskoleutdanningene. Fagforbundet, ansatte fra ulike bransjer (sykehjem, sykehus, skoler, kommuner, institutter etc.) involveres ved utvikling, og lokale bransjer og institusjoner (sykehjem, sykehus etc.) ved gjennomføring.
Krev tilbydar eigenbetaling frå studentane? I tilfelle ja, kor mykje og for kva?	Nei, men studentene må dekke utgifter til pensum og til reiser t/r samlinger selv.
Er det stilt progresjonskrav til studentane, evt. kva krav? Andre krav til studentane?	Det ble innført progresjonskrav f.o.m. høsten 2013. Med det måtte alle studenter delta på minst én av to samlinger hvert semester (halvår). Fravær utover én samling resulterer i at studenten mister studieplassen sin.
Korleis vert praksis tilrettelagt og korleis vert dette følgd opp av tilbydar?	Studenten velger og finner seg et praksissted selv, fortrinnsvis på et annet sted enn egen arbeidsplass, men stedet skal godkjennes av Høgskolen Kristiania Nettstudier i forkant av praksisperioden. Høgskolen Kristiania Nettstudier har ansatt en egen intern praksisveileder som følger opp praksissøknader og praksisrapporter.
Vurdering av søkinga, fråfall og bestått. Evt. framlegg til endringar/tiltak.	<ul style="list-style-type: none"> - Søkningen til fagskoleutdanningene har sunket de siste årene. Det er færre enkeltstudenter som søker om opptak. De studentene som søker begynner ofte sammen med kollegaer, og gjerne etter oppfordring fra leder. - Vi ser at stadig flere søkere er kvalifiserte for opptak, og at antallet realkompetansevurderinger har gått noe ned. - Frafallet har gått noe ned de siste årene, og særlig etter at vi innførte obligatoriske samlinger med progresjonskrav.

	- Fortsatt ser vi at noen av de studentene vi har trodd har falt fra tidligere, bare bruker enda mer enn to år på utdanningen sin. Vi har fortsatt studenter som startet opp i 2009 som tar eksamen.
Kva tiltak har tilbyder for gjennomføring og kvalitet på opplæringa?	Høgskolen Kristiania Nettstudier har et NOKUT-godkjent kvalitetssystem for fagskoleutdanning. Vi gjennomfører bl.a. årlige studentundersøkelser, kursundersøkelser og veilederundersøkelser for å innhente informasjon om kvaliteten på opplæringen, i tillegg til at vi hele tiden oppdaterer våre kurs i forhold nye nasjonale standarder.
Andre kommentarer. Evt. vedlegg årsrapport	Årsrapport fra Høgskolen Kristiania ettersendes ved forespørsel.

Oslo 11/2-17

Sted og dato



Underskrift av rektor eller styrets leder

Rapport om grunnlaget for tilskudd til fagskoleutdanning i helse- og sosialfag

Statsbudsjettets kapittel 761 post 60

Utdanningsaktivitet i 2016

Denne uttalelsen gjelder:

Tilbyders organisasjonsnummer	954 831 604
Tilbyders navn	Høyskolen Kristiania Nettstudier
Fylket for utdanningsaktiviteten	Hordaland
Tilbyders studieadministrative system	LUVIT

Telletidspunkt	1. mars 2016	1. oktober 2016
Antall studenter som tilbyder har mottatt statstilskudd for i fylket	15	19

Vi har gjennomført kontrollhandlinger som avtalt og listet opp i denne revisoruttalelsen. Vårt oppdrag er utført i samsvar med ISRS 4400 "Avtalte kontrollhandlinger". Formålet med kontrollen er å hjelpe fylkeskommunen og Helsedirektoratet i vurderingen av riktigheten i tilbyders rapportering av studenttall.

Vi har fra tilbyder mottatt rapportering til fylkeskommunen av studenttall i fylket per 1. mars og 1. oktober. Vi har også mottatt brev om rapportering fra Helsedirektoratet og Excel-fil for spesifisering av studenttall etter tilbud.

Kontrollhandlingene beskrives som følger:

1. Vi har kontrollert at det er samsvar mellom studenttall som tilbyder har mottatt statstilskudd for i fylket og studenttall registrert i tilbyders studieadministrative system. Med samsvar menes at studentene skal være oppført i skolens studieadministrative system på aktuelt telletidspunkt.
2. For et tilfeldig utvalg av studentene har vi for hvert av telletidspunktene kontrollert at tilbyder har mottatt søknad fra og har tildelt plass til studenten. Utvalget utgjør minst 20 prosent av studentene tilbyder har mottatt tilskudd for i fylket, og minst 10 studenter. Der tilbyder har 10 eller færre registrerte studenter samlet i fylket, har vi kontrollert alle.
3. Dersom kontrollen under pkt. 2 har avdekket feil eller avvik, har vi gjennomført samme kontroll for et tilfeldig utvalg av ytterligere 20 prosent av studentene tilbyder har mottatt tilskudd for i fylket, og minst 10 studenter til. Der tilbyder har 20 eller færre registrerte studenter samlet i fylket, har vi kontrollert alle.

Vi rapporterer våre funn som følger:

- a. Med hensyn til punkt 1 ovenfor har vi funnet at det:
 - i Er samsvar mellom studenttall som tilskuddsmottaker per 1. mars 2016 har mottatt statstilskudd for i fylket (15 studenter) og studenttall registrert i tilbyders studieadministrative system (15 studenter).
 - ii Er samsvar mellom studenttall som tilskuddsmottaker per 1. oktober 2016 har mottatt statstilskudd for i fylket (19 studenter) og studenttall registrert i tilbyders studieadministrative system (19 studenter).

- b. Med hensyn til punkt 2 og 3 ovenfor har vi:
 - i For 1. mars 2016 ingen merknader som følge av stikkprøvekontroll.

 - ii For 1. oktober 2016 ingen merknader som følge av stikkprøvekontroll.

Kontrollhandlingene utgjør ikke revisjon eller forenklet revisorkontroll av regnskap i samsvar med revisjonsstandardene, gir derfor ikke uttrykk for noen sikkerhet for at informasjonen ikke inneholder vesentlige feil.

Kontaktinformasjon	
Navn på revisjonsselskap	KPMG AS
Kontaktperson	Øivind Karlsen
E-postadresse til kontaktperson	Oivind.Karlsen@kpmg.no
Telefonnr. til kontaktperson	4063 9153

Dato	Underskrift av revisor
13/10-16	 